tres p̄ditiones. s. q̄ nō sūt ex alterutris r̄c. s̄z forma fit ex materia ex quo nō creatur. Etiā sūt ex alijs: qz ex p̄tib⁹ suis nec omnia sūt ex ip̄is. qz nō intelligētia nec accidētia. B⁹ q̄ li ex vt denotat causā materialē p̄t accipi duplicitate. vno mō vt denotat p̄ncipiū subjectiū i sic dicit q̄ accidētia cūz nō creant q̄ sūt ex s̄bo. a lio mō vt denotat p̄ncipiū p̄stitutiū: et isto mō p̄posita sūt ex materia. Et cum dicit. q̄ forma cū nō creat fit ex materia dico q̄ vey ē accipiēdo li ex vt denotat p̄ncipiū subjectiūz nō tñ forma fit ex materia accipiēdo li ex vt denotat p̄ncipiū constitutiū. Et cū dicit q̄ materia i forma sūt ex alijs. s. ex suis p̄tib⁹. Cōcedo nec hoc ē p̄tra p̄bm. qz non sūt ex alijs partibus diuersay rōnum vt intellexit p̄bm. Et cum dicit q̄ non om̄ia sūt ex ip̄is. cōcedo nec hoc ē cōtra intentionē p̄bi qui i tellexit q̄ om̄ia p̄posita ex partib⁹ diuersacū rōnum sūt ex materia i forma. Et bec sufficiant de isto ca⁹.

3.

Eueniēdo sigillatim ad ista pri
cipia. Primo inquirēdū ē de ma
teria que ē s̄bm forme i p̄uationis
quid sit. Pro q̄sūt aliqua notāda. Et p̄
mo ē notādū. q̄ duplex ē materia. s. ma
teria p̄ma i materia secūda. materia p̄
ma ē p̄mū p̄ncipiū in ḡnatiōne i ultimū
in corruptione. Est em̄ materia p̄ma en
titas potētialis absolute sūpta sine forma
naturali que ē i generabilis i incorrup
tibilis. materia em̄ secūda est qđdā com
positū de paccidēs ex materia p̄ma i for
ma accidentalī que ē actitudor dispōlitio
ad ip̄as formas substātiales. Vnde bec ē
differētia inter materiā i s̄bm: qz mate
ria ē entitas potētialis ad formaz substā
tiale. s̄bm aut̄ est illud qđ alteri substā
tio p̄ncipiū s̄bm p̄bm p̄mo p̄biscorūz
Et p̄ se cā 2⁹ p̄biscorū. Et p̄ se p̄pōti
s̄bm q̄ hēt. viij. metra. Et p̄ se s̄bm ḡnati
ōnis vt p̄z. v. p̄biscorū. Et ē ingenita: i i
corruptibilis s̄bm p̄bm p̄mo p̄biscorū. Vñ
quis s̄bm q̄ dicit augusti⁹ materia h̄uerie
ē p̄ creationē: tñ post illā eē nō ḡnat: nē
, b. ij.

corrumptus. ex eo qz ipa p̄suppoit ut s̄bm
cuilibet ḡnatiōi substātiali nāli. 3° ē no
tandū. q̄ materia d̄r dupliciter. qz qdaz
dicit ex qua i quādā i quā s̄m p̄bm. viij°
metba. Vbi d̄r q̄ qdlibet p̄pōitū ex mate
ria i forma hēt materialis ex qua p̄pōit tā
q̄ ex vna pte essētialī p se: s̄ accidētia ha
bēt materialiā in qua sūt recepta. Ista tñ
diuisio nō ē data p oppōita. qz eadē ē ma
teria ex q̄: i in q̄ ē materia in qua respe
ctu forme: i ex qua vero respectu p̄positi.
accidētia entz solū habēt materia in qua
sūt recepta: i sic om̄is materia ex qua ē
materia in qua: s̄ nō ecōtra. 4° notadū
q̄ materia ex qua etiā accipit duplērno
mō p̄pē put ē p̄cipiū inexistēt rei facte
et de ista loquimur hic de qua dicit p̄bus
.v°. metba. q̄ materia ē ex qua fit aliqd
cū insit. Et notātē addit cū insit. ad dif
ferētiā p̄pōiti ex q̄ trasmutando i corrū
pēdo fit res nō tñ inexistēt rei facte. alio
mō accipit materia ex qua large p̄pōi
to ex quo aliud fit. s. p illo q̄ nō inest rei
facte: s̄ eo trasmutato: i corrupto res fit
et genera f̄ p̄pōiti aliud. Et sic aqua co
rūpenda dicit materia ignis ḡnandi ex
ea. Istis p̄suppoitīs pono tres p̄clūsōes
Prima p̄ ē ista. q̄ materia ex qua fit cō
positū i manet in eo ēvera entitas actua
lis h̄is esse p̄pum a se i nō a forma disti
cta actualē a forma. Ista p̄ p̄bat. Et p̄
sic. nā si materia nō esset entitas actualē
disticta a forma sequeret q̄ nō esset gene
ratio: nec corruptio. s̄ p̄ns ē falsuz. q̄ et
antecedēs. ñna em̄ p̄bat p̄ p̄bm. .v° p̄bi
sico. qz ḡnatio ē a non sbo in s̄bm i cor
ruptio e. 3°. Et p̄sequēs si materia non
esset entitas actualis p̄ter entitatē forme
nec ḡnatio esset i s̄bm: nec corruptio esset
a sbo. 2° sic. p̄mū receptiū ē distictum
realiter a p̄ recepto. qz idē nō recipit se
s̄ materia ē p̄mū receptiū: i forma p̄
receptū ḡ r̄c. 3° sic. nā q̄ vnu remaneat
altero nō remanēt illa nō sūt eadē enti
tas: s̄ manēt materia corrūp̄t forma ḡ
r̄c. 4° sic. nā q̄ p̄suppoit ḡnatiōi nō ē
eadē entitas cū illo q̄ acquirit p̄ genera
tionē: nec ab eo recipit esse p̄puz. s̄ mate
ria p̄suppoit ḡnatiōi s̄m p̄bm p̄ p̄bisi